
1 

     U              

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG 

CHỐNG DỊCH COVID - 19 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            / Đ-  Đ 

 

       , ngày       tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch 

bệnh Covid-19 của Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đắk Lắk 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 CỦA BAN QUẢN L  C C KCN  

Căn cứ  uật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Chỉ thị số 44-CT/TU, ngày 31/01/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

về việc tập trung lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh 

viêm đường hô hấp cấp do vi rút Corona (nCoV) gây ra; Chỉ thị số 48-CT/TU ngày 

31/3/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc thực hiện các biện pháp cấp bách 

phòng, chống dịch Covid-19;  

Căn cứ Công văn số 1648/UBND-KGVX, ngày 02/3/2020 của UBND tỉnh 

        về việc triển  hai Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 25/02/2020 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc đẩy mạnh phòng, chống dịch Covid-19; Công văn số 

2192/UBND-KGVX, ngày 16/3/2020 của UBND tỉnh         về việc triển  hai 

Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 11/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ; Công văn số 

2761/UBND-KGVX, ngày 31/3/2020 của UBND tỉnh về việc triển  hai Chỉ thị số 

16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ; Công văn số 3574/UBND-

KGVX ngày 26/4/2020 của UBND tỉnh về việc triển  hai Chị thị số 19/CT-TTg 

ngày 24/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 14/Q -UBND, ngày 29/4/2021 của UBND tỉnh     

   , ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh        ;  

Căn cứ Quyết định số 173/Q -KCN, ngày 18/3/2020; Quyết định số 221/Q -

KCN, ngày 03/4/2020 và Quyết định số 31/Q -KCN, ngày 27/5/2021 của Ban Quản 

lý các Khu công nghiệp tỉnh         về việc sửa đổi, bổ sung  iều 1 Quyết định số 

221/Q -KCN ngày 03/4/2020 của Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý nghiệp vụ, 

 



2 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  an hành kèm theo  uyết định này bản phân công nhiệm vụ các 

thành viên  an  hỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 của  an  uản    các 

 hu công nghiệp tỉnh (đính  èm bản phân công). 

Điều 2.  ác thành viên  an  hỉ đạo có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ được 

phân công và kết thúc nhiệm vụ khi được cấp có thẩm quyền công bố hết dịch bệnh 

Covid-19. 

Điều 3.  uyết định này có hiệu  ực từ ngày k . 

 an  hỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 được sử dụng con dấu của 

 an  uản    các  hu công nghiệp tỉnh để hoạt động, được hưởng các khoản phụ 

cấp kiêm nhiệm theo quy định.  

Điều 4.  ác thành viên  an  hỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại 

 uyết định số  1/ Đ-KCN, ngày 27/5/2021 của  an  uản    các  hu công nghiệp 

tỉnh, các đơn vị và cá nhân có  iên quan chịu trách nhiệm thi hành  uyết định này./. 

Nơi nhận: 
-  hư Điều 4; 

-   Đ của tỉnh (để báo cáo); 

-  ác Sở: Y tế,  ĐT XH; 

-  ãnh đạo  an; 

-  ác phòng thuộc  an; 

- Công ty PTHT KCN Hòa Phú; 

- Website của  an; 

-  ưu: VT, VP, QLNV. 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

 

 

 

 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN L  C C KCN  

Phạm V n Tịch 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

BẢN PHÂN CÔNG 

NHIỆM VỤ CỦA C C THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO 
(Kèm theo Quyết định số:        /Q -BC , ngày      /6/2021 của Trưởng Ban Chỉ đạo) 

 

1. Ông Phạm V n Tịch  – Trưởng ban: Trưởng ban Chỉ đạo. 

-  hỉ đạo chung về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19; 

-  hịu trách nhiệm trước U    tỉnh,  an  uản    các     tỉnh (viết t t: 

 an  uản   ) về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 của  an  uản   ; 

- Thay mặt  an  uản    phụ trách công tác phòng, chống dịch. Trực tiếp báo 

cáo  hủ tịch U    tỉnh, Trưởng ban  hỉ đạo tỉnh về việc triển khai các hoạt động 

phòng, chống dịch bệnh Covid-19; 

-  hỉ đạo việc huy động  ực  ượng của các Phòng chuyên môn, đơn vị sự 

nghiệp công  ập trực thuộc và các doanh nghiệp trong     Hòa Phú tham gia vào 

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong KCN Hòa Phú ; 

-  hỉ đạo, giám sát, đôn đốc các thành viên  an  hỉ đạo trong việc tổ chức 

triển khai các nhiệm vụ được phân công. 

2. Ông Trần Thanh Trà – Phó Trưởng ban: Phó ban Thường trực. 

-  hỉ đạo kiểm tra, giám sát công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại 

Trụ sở cơ quan và  ông ty PTHT     Hòa Phú; 

- Thay mặt Trưởng ban  hỉ đạo trong công tác chỉ đạo, tổ chức triển khai 

thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong KCN Hòa Phú ; 

-  hịu trách nhiệm về sự phân công nhiệm vụ theo chỉ đạo của Trưởng ban -

 an  hỉ đạo trước các diễn biến của công tác phòng chống dịch Covid-19. 

3. Ông Lê V n Cường – Phó Trưởng ban: Phó ban Chỉ đạo. 

-  hỉ đạo  ây dựng kế hoạch, phương án, kịch bản công tác phòng chống 

dịch bệnh Covid-19 theo chỉ đạo của U    tỉnh; 

-  hỉ đạo các doanh nghiệp có trách nhiệm phối hợp khoanh vùng, truy vết, 

 ử    ổ dịch Covid-19 trong KCN Hòa Phú (nếu có);  

-  hỉ đạo bộ phận chuyên môn tổng hợp, báo cáo về công tác phòng, chống 

dịch Covid-19 trong KCN Hòa Phú theo yêu cầu của U    tỉnh và các cơ quan có 

liên quan; 

-  hỉ đạo kiểm tra, giám sát, cam kết của doanh nghiệp công tác phòng, 

chống dịch bệnh Covid-19 tại các  oanh nghiệp trong     Hòa Phú;  

-  hịu trách nhiệm về sự phân công nhiệm vụ theo chỉ đạo của Trưởng ban - 

Ban  hỉ đạo trước các diễn biến của công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19. 

4. Ông Trần Đức Quang – Phó Giám đốc Công ty: Thành viên.  

- Trực tiếp tham mưu trong việc chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh 

Covid-19 tại  ông ty phát triển hạ tầng     Hòa Phú; 



4 

- Có trách nhiệm phối hợp khoanh vùng, truy vết,  ử    ổ dịch  ovid-19 đối 

với các doanh nghiệp trong     Hòa Phú (nếu có); 

-  hịu trách nhiệm về sự phân công nhiệm vụ theo chỉ đạo của Trưởng ban 

và các Phó Trưởng ban - Ban  hỉ đạo. 

5. Ông: Nguyễn V n Minh – Trưởng phòng QLNV; Thành viên. 

- Trực tiếp tham mưu  cho Trưởng ban và các Phó Trưởng ban -  an  hỉ đạo 

về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 phù hợp với chức n ng, nhiệm vụ 

của phòng Quản    nghiệp vụ; 

-  hỉ đạo  an chấp hành  ông đoàn cơ sở phối hợp với  hi đoàn Thanh niên 

tuyên truyền vận động đoàn viên  ông đoàn chủ động trong công tác phòng, chống 

dịch bệnh Covid-19; 

-  hịu trách nhiệm về sự phân công nhiệm vụ theo chỉ đạo của Trưởng ban 

và các Phó Trưởng ban -  an  hỉ đạo. 

6. Ông Nguyễn Nam Anh  –  Phó Chánh V n phòng: Thành viên. 

- Trực tiếp tham mưu cho Trưởng ban và các Phó Trưởng ban -  an  hỉ đạo 

về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại Trụ sở cơ quan; 

-  hỉ đạo Chi  đoàn thanh niên phối hợp với  an chấp hành  ông đoàn cơ sở 

tuyên truyền vận động đoàn viên  hi đoàn chủ động trong công tác phòng, chống 

dịch bệnh Covid-19; 

- Tham mưu cập nhật thông tin kịp thời, chính  ác về diễn biến dịch bệnh và 

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19  trên Trang thông tin điện tử và  ảng 

điện tử (LED) của  an  uản   ; 

- Tổng hợp, tham mưu việc mua s m vật tư y tế, trang thiết bị phục vụ cho 

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19; kinh phí kiêm nhiệm cho các thành 

viên  an  hỉ đạo (nếu có); 

-  hịu trách nhiệm về sự phân công nhiệm vụ theo chỉ đạo của Trưởng ban 

và các Phó Trưởng ban -  an  hỉ đạo. 

7. Bà Nguyễn Thị Thanh Thảo  –  Chuyên viên phòng QLNV: Thành viên. 

-  àm thư k  các cuộc h p do Trưởng ban hoặc các Phó Trưởng ban - Ban 

 hỉ đạo triệu tập; 

- Tham mưu dự thảo các báo cáo về công tác phòng chống dịch bệnh  ovid-

19 của  an  uản    gửi U    tỉnh và các cơ quan có  iên quan theo yêu cầu; 

- Tham mưu, đề  uất việc mua s m vật tư y tế, trang thiết bị phục vụ cho 

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại     Hòa Phú;  

-  hịu trách nhiệm về sự phân công nhiệm vụ theo chỉ đạo của Trưởng ban, các 

Phó Trưởng ban -  an  hỉ đạo và Trưởng phòng  uản    nghiệp vụ./. 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-01T10:19:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Tịch<tichpv@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-01T10:22:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-01T10:23:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-01T10:23:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-01T10:23:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-01T10:25:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




